EMENDA IMPOSITIVA Nº 56
AO PROJETO DE LEI Nº 51/2025

Estima a receita e fixa a despesa do município de Várzea Paulista, para o exercício de 2026.

Autor: Vereador MÁRCIO MATOS NUNES
Valor: R$ 50.757,39 (cinquenta mil e setecentos e cinquenta e sete reais e trinta e nove centavos)
Destino: Unidade Gestora de Saúde

Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente (01 (um) veículo para instalação e funcionamento de Nebulizador Aerossol (UBV), modelo LECO 1800E – OHV, para aplicação de inseticida para o controle e bloqueio do mosquito da dengue – máquina de fumace).